OBJETO DO CONTRATO: Contratação de empresa/pessoa jurídica para

fomecimento de materiais/equipamentos e instalações no sistema de monitoramento da

plenária da Câmara Municipal de Uauá - Ba.

DISPENSA DE LICITAÇÃO: N° 005/2018

VALOR DO CONTRATO: R$ 4.182,00 (quatro mil cento e oitenta e dois reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01.01 - CÂMARA MUNICIPAL
PROJETO/ATIVIDADE: 2.002- MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CÂMARA
FONTE DE RECURSOS: 00 - RECURSOS ORDINÁRIOS
ELEMENTO: 3-3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS ■ PESSOA JURÍDICA